روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 17 فروری 2015ء 27 ربیع الثانی 1436 ہجری 17 تبلیغ 1394 شش جلد 65-100 نمبر 40

نفس کا دوغلا پن چھوڑ دیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:
”جب ہم اپنی عملی حالتوں میں بیکیسی، غربت اور بے ہنری کے اظہار پیدا کریں گے تو پھر ہی خدمت کا بھی حق ادا کرنے والے ہوں گے۔ اور شاید اس سے دخل ہو دارالوصال میں کی امید رکھنے والے بھی ہوں گے۔“